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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
11.03.2021 - 11:22 Результаты
РО 51.95 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 27.10.2020
ЮРО 54.52 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 10.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 51.91  /  Норматив МС 12 +: 55.90  /  Норматив КМС 10 +: 59.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:32.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:51.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:11.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 56.21 кмс 682
2. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.72 кмс 630
3. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 58.20 кмс 615
4. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 59.18 кмс 585
5. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.76 кмс 568
6. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 59.82 кмс 566
7. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.41 1 550
8. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.89 1 537
9. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:01.27 1 527

10. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:01.57 1 519
11. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.75 1 515
12. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.49 1 497
13. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.57 2 472
14. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 1:04.95 2 442
15. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 1:05.07 2 440
16. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:05.24 2 436
17. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:05.90 2 423
18. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.79 2 407
19. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.08 2 384
20. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:08.13 2 383
21. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.44 2 378
22. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.84 2 371
23. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:09.39 2 363
24. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:09.59 2 359
25. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:09.77 2 357
26. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.10 2 352
27. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:10.81 2 341
28. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.94 2 325
29. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.54 3 317
30. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:14.67 3 291
31. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.76 3 268

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 56.21 кмс 682
2. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.89 1 537
3. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:01.57 1 519
4. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 1:04.95 2 442
5. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:05.24 2 436
6. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 1:08.13 2 383

DSQ КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (15-16 лет)

1. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 59.18 кмс 585
2. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 59.82 кмс 566
3. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.41 1 550
4. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:01.27 1 527
5. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.75 1 515
6. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.57 2 472
7. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:05.90 2 423
8. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.79 2 407
9. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.44 2 378

10. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:08.84 2 371
11. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:09.39 2 363
12. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:09.59 2 359
13. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:09.77 2 357
14. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.10 2 352
15. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:10.81 2 341
16. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.94 2 325
17. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.54 3 317
18. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:14.67 3 291
19. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.76 3 268

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород


